
 

ANTALYA TOBB FEN LİSESİ 

ANTALYA İL GENELİ  

MATEMATİK 3. OLİMPİYAT YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

A-Amaç: Öğrencilerin disiplinli çalışmalarına yardımcı olmak, heyecanlarını artırmak, 

aralarında rekabet oluşturmak, öz güven kazandırmak; matematik dersi ile ilgili bilgi, kültür 

düzeylerini yükseltmek ve çevreleriyle paylaşmalarını sağlamaktır. 

 

B-Kapsam: Yarışma, Antalya il merkezi ve tüm  ilçelerindeki  her okulun 8.sınıf öğrencileri 

arasından seçilen 3‟er öğrenci ile 24 Nisan 2024 tarihinde  Çarşamba günü saat 09.30‟da 

TOBB Fen Lisesinde düzenlenecektir. Yarışma soruları açık uçlu veya test olacak şekilde 8. 

sınıf öğrencilerinin düzeylerine göre aşağıda belirtilen şartlarda ve sürede yapılacaktır. 

C-Dayanak: 

08.06.2017 Tarihli Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler 

Yönetmeliği 

Madde 7– (1) Eğitim Kurumlarında öğrencilerde özgüven ve sorumluluk duygusu 

geliştirmek, öğrencileri şiddet ve zararlı alışkanlıklardan korumak, öğrencilere yeni ilgi 

alanları ve beceriler kazandırmak, öğrencilerin yeteneklerini sergilemesine imkan vermek, 

milli, manevi, kültürel değerleri yaşatmak, yaygınlaştırmak ve bu değerlerin yeni nesillere 

aktarımını sağlamak, öğrencilerde gönüllülük bilincini özendirmek, engellilik, yaşlılık, insan 

ve çocuk hakları ile toplumsal cinsiyet eşitliği konularında farkındalık oluşturmak amacıyla, 

bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda sosyal etkinlik çalışmaları yapılır. 

(2) Öğrenci kulübü ve toplum hizmeti çalışmaları kapsamında; yarışma, tören, mezuniyet 

günü, tanıtım günü, anma günü, yayın, müzik, halk oyunu, tiyatro, kampanya, ziyaret,                                   

gösteri, şenlik, şiir dinletisi, turnuva, konferans, panel, sempozyum,                                                                   

imza günü, fuar, gezi, kermes, proje hazırlama ve benzeri etkinlikler ile                                                          

okul içi izcilik ve gençlik kampları faaliyetleri ile sportif yarışmalar yapılabilir. 

  

Ç-Yarışma soru sayısı ve yarışma süresi: 

 8. Sınıflar: 30 soru - 150 Dakika 

D-Yarışmada Sorulacak Soruların Kapsamı: 

Yarışmada sorulacak soruların kapsamı Nisan ayının 24 üne kadar, okulların 8. sınıflarda 

işlenen konulardan ve zeka sorularından oluşacaktır.  

E-  Antalya İl Geneli Matematik Yarışması: 

 

TOBB Fen Lisesi‟nin ev sahipliğinde yapılacak olan matematik olimpiyatlarına katılmak 

isteyen okulların öğrencileri yarışmaya danışman öğretmenleri eşliğinde gelecektir. Her 

okuldan bir danışman öğretmen kabul edilecektir.Yarışmada sorulacak sorular, net ve objektif 

olup çoktan seçmeli test veya açık uçlu soru şeklinde 8. sınıf düzeyinde belirtilen sayıda 

olacaktır. Sorulan soruların %30‟u zeka sorularından oluşmaktadır. Değerlendirmede her 



sorunun doğru cevabı için verilecek puan sorunun yanında belirtilecektir. İl ölçme 

değerlendirme merkezinin uygun gördüğü algoritmada yanlış cevaplanan  sorulardan, 

belirlenen soru puanın üçte birine kadar olan bölüm  toplam puandan düşülebilecektir. 

Yarışmaya katılan okulların danışman öğretmenlerinin içinde bulunduğu bir whatsApp grubu 

ile danışman öğretmenlerle iletişim halinde olunacaktır. Yarışmada ilk beş dereceye girenlerin 

puanlarında eşitlik olması halinde öğrencilerin doğum tarihlerine bakılarak yaşı küçük olan 

aday ya da adaylar ödüllendirilecektir. Bu amaçla Ek-2 belgesi istenmekte olup gerek 

WhatsApp grubundan, gerekse DYS üzerinde son başvuru tarihine kadar kurumumuza 

iletilmelidir. Başvurularda DYS kullanmayan okullar Ek-2 belgesini okulumuz Matematik 

Öğretmeni Onur YÜKSEL „e (0 554 793 04 93)  Whatsap üzerinden)  gönderebilirler. Ayrıca 

danışman öğretmenlerimiz kurulacak bilgilendirme grubuna katılmak için de Onur YÜKSEL 

ile iletişime geçilebilirler. 

F- Olimpiyat Tarihi: 

Yarışmaya katılmak isteyen okulların okul sınav tarihleri ve konumları dikkate alınarak; 

yarışma, 24 Nisan 2024  (Çarşamba) tarihinde TOBB Fen Lisesinde saat 09.30-12.00 saatleri 

arasında yapılacaktır. Sınavı biten öğrencilerimiz için okul bahçesinde kurulan Matematik 

Atölyelerinde çeşitli aktiviteler hazırlanacaktır. Matematik Zümresinin il ölçme servisi 

yardımı ile sonuçları değerlendirmesinden sonra 13.30‟da okulumuzun konferans salonunda 

dereceye giren öğrenciler açıklanacak ve ödülleri verilecektir. 

G- Başvuru ve Olimpiyatlara Katılım Esasları  

1-Yarışmaya Antalya İli  Tüm İlçeleri  Milli Eğitim Müdürlüklerine bağlı resmi/özel okullar 

başvuru yapabilir. 

2-Danışman öğretmen, okul rehber öğretmenleri veya okul idaresi işbirliği ile, belirlediği 

öğrenci veya öğrencilerinin isimlerini ve gerekli belgeleri DYS üzerinden eğer okul bu 

sistemi kullanmıyor ise sınav koordinatörümüz matematik öğretmeni Onur YÜKSEL‟e  

Whatsapp üzerinden ( 0 554 793 04 93) gönderebileceklerdir. Koordinatör tarafından kurulan 

Whatsapp grubuna danışman öğretmenlerimiz katılarak, sınav içeriği ve örnek sorulara 

ulaşabileceklerdir. Danışman öğretmenler için, Whatsapp grubuna katılma linki TOBB Fen 

Lisesi internet sitesinde, duyurular bölümüne 15 Ocak 2024 tarihinde eklenecektir. İnternet 

adresimiz https://tobbfenlis.meb.k12.tr/ şeklindedir. 

3- Okullar danışman öğretmenin uygun görmesi durumunda 3 öğrencilik kontenjanlarında 6 

ve 7. sınıf öğrencilerine yer verebileceklerdir. (  ayrıca ek kontenjan verilmeyecektir) 

Soru ve konu ağırlıklarının 8. Sınıf öğrencilerine göre hazırlandığının dikkate alınması 

önerilmektedir. 

4-Yarışmaya katılmak isteyen öğrencilerin bilgileri bulundukları okulun Okul Müdürlüğü 

tarafından  EK 2  ye yazılacak ve onaylanacaktır. Okul müdürlüklerinin imzalı EK2 yi  DYS 

üzerinden  TOBB Fen Lisesine iletilmesi gerekmektedir. DYS sistemine kayıtlı olmayan özel 

okullar Ek 2 lerini Onur YÜKSEL „e ( 0 554 793 04 93)  nolu telefon üzerinden EK2 nin 

imzalı fotoğrafını whatsapp üzerinden gönderebileceklerdir. 

5-Başvuruların başlama tarihi: 21 Ocak 2024 

6-Son Başvuru tarihi: 25 Mart 2024 

7-Sınav katılımcı listesi 15 Nisan 2024’ de okul web sitesinden duyurulacaktır. 

https://tobbfenlis.meb.k12.tr/


8- Okul Instagram hesabından 1 Subat 2024 tarihinden sonra çözümlü sorular paylaşılacaktır. 

Katılımcılarımız okulumuz instagram hesabınından çözüm videolarını takip edebilirler. 

9- Ek 2 belgesi zorunlu olup, Ek-2 düzenlemeyen öğrenciler sınava kabul 

edilmeyecektir. 

10- Mektup veya benzeri yollarla yapılan başvurular değerlendirilmeye alınmayacaktır. 

11- Her okul için tek bir danışman öğretmen kabul edilecektir. 

12. Danışman öğretmenlerin Matematik öğretmeni olması istenmektedir. Zorunlu durumlarda  

farklı branşlardan da olabilir.  

 

 

 

H-Ödüller : 

 İl geneli matematik yarışmasına katılan her katılımcıya “TOBB Fen Lisesi Şapkası” hediye 

edilecektir. Ayrıca dereceye giren öğrenciler için, 1. Öğrenciye 2000 TL , 2. Öğrenciye  1000 

TL ve 3. öğrenciye  750 TL, 4. Öğrenciye 500 TL 5. Öğrenciye 300 TL para ödülü ve başarı 

belgeleri verilecektir. İlk 5 öğrenci ödüllendirilecek olup ödül tablosu aşağıdaki gibidir. 

      Ödül TABLOSU  

1. Gelen Öğrenci 2000 TL 

2. Gelen Öğrenci 1000 TL 

3. Gelen Öğrenci 750 TL 

4. Gelen Öğrenci 500 TL 

5. Gelen Öğrenci 300 TL 

 

Ödülleri öğrencilere ödül töreni sırasında zarf içerisinde verilecektir. 

İ- Düzenleme ve Değerlendirme: 

TOBB FEN LİSESİ Matematik Bölümünde görev yapan öğretmenlerin başkanlığında 

hazırlanır ve İl Ölçme Değerlendirme bölümünce optik okuyucu ile değerlendirilir. 

j- Başvuru 

Yarışmaya başvuru, okul müdürlüğü tarafından ekte yer alan başvuru formu doldurulup 

onaylanarak şahsen veya TOBB FEN LİSESİ mail yoluyla yapılacaktır. DYS üzerinden veya 

verilen whatapp grubu üzerinden yapılabilir. 

MAHMUT TAYYAR YETÜK 

                                                                                                            Okul Müdürü 

 

 

EK-2 



TOBB FEN LİSESİ ANTALYA İL GENELİ 

MATEMATİK YARIŞMASI BAŞVURU FORMU 

OKUL ADI: 

 

6. SINIFLAR 

Sınıf İsim Soyisim Veli Telefon 

No 

Doğum 

Tarihi 

Danışman 

Öğretmen İsim  

Tel. No 

    …../…./…..  

    …../…./…..  

    …../…./…..  

 

7. SINIFLAR 

Sınıf İsim Soyisim Veli Telefon 

No 

Doğum 

Tarihi 

Danışman 

Öğretmen İsim  

Tel. No 

    …../…./…..  

    …../…./…..  

    …../…./…..  

 

8. SINIFLAR 

Sınıf İsim Soyisim Veli Telefon 

No 

Doğum 

Tarihi 

Danışman 

Öğretmen İsim  

Tel. No 

    …../…./…..  

    …../…./…..  

    …../…./…..  

 

NOT: Yukarıda yer alan bölümlerine yarışmaya katılacak öğrencilerin ad ve soyadlarının, 

doğum tarihlerinin (gün/ay/yıl),veli telefon numaralarının yazılmasını rica ederiz. 

 

 

………………………………………………. 

                                                                                            Okul Müdürü (İmza/Mühür) 

 

 


